檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市教師研習中心　函

地址：11291臺北市陽明山建國街2號

承辦人：尤惠娟

電話：28616942轉215

電子信箱：grace12872@gmail.com

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年4月21日

發文字號：北市師教字第10530165500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(30165500A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本中心「105年臺北市國民小學基本學力檢測學術研

討會」實施計畫1份，請公告週知並薦派相關人員參加，請

查照。

說明：

一、研討會時間：105年5月18日（星期三）上午9時至下午4時

10分。

二、研習對象：

(一)臺北市公私立國民小學校長、主任或國語文、數學、英

語領域召集人，請各校務必薦派1人參加。

(二)大學博碩士班研究生。

三、研習地點：本中心（臺北市北投區陽明山建國街2號）。

四、報名時間方式：即日起至105年5月10日(星期二)止，請逕

行登入臺北市教師在職研習網站(http://insc.tp.edu.tw

)，依欲參與之下午分組研討擇定「國語文」、「英語」

報名，並請貴機關(學校)研習承辦人進入系統辦理薦派報

名。

五、請各校代表於當日上午8時30分至9時0分完成報到，並於

9

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

報到處領取本市104年度國民小學基本學力檢測結果報告書

（每校1本）。

正本：公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺

北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局國小教育科(含附件) 2016-04-21
14:18:22